
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N.    10     DEL       28 GEN 2016 

 

 

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 57, comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i, per la fornitura di 

farmaco “in esclusiva”, principio attivo Ganciclovir, in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e all’IRCCS IOV della 

Regione del Veneto. Rettifica. 

 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: Con il presente provvedimento si procede alla rettifica dell’aggiudicazione 

definitiva della procedura negoziata ex art. 57, comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i, per la 

fornitura di farmaco “in esclusiva”, principio attivo Ganciclovir, in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e 

all’IRCCS IOV della Regione del Veneto, avvenuta con Decreto n. 109 del 29/12/2015.       

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL COORDINAMENTO REGIONALE ACQUISTI PER LA SANITA’ 

 

PREMESSO CHE 

 

con decreto del Dirigente del Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità n. 98 del 30.11.2015, è stata indetta 

apposita procedura negoziata ex art. 57, comma 2, lettera b), del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i, per la fornitura del 

farmaco “in esclusiva” avente ad oggetto il principio attivo Ganciclovir; 

 

con decreto del Dirigente del Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità n. 109 del 29/12/2015, è stata 

aggiudicata la Procedura negoziata ex art. 57, comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i, per la fornitura 

del farmaco “in esclusiva” principio attivo Ganciclovir, in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e all’IRCCS IOV della 

Regione del Veneto, alla Ditta Roche S.p.A. con la specialità CITOVIRAX; 

 

considerato che, per mero errore materiale, in quest’ultimo Decreto è stato indicato un fabbisogno previsto fino al 

30.06.2017, del tutto presunto e da intendersi quale quantitativo massimo da porre in convenzione, di 1.300 FL, 

anziché di 13.000 FL; 

 

si ritiene, pertanto, di provvedere alla rettifica del decreto di aggiudicazione della procedura negoziata ex art. 57, 

comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i, per la fornitura di farmaco “in esclusiva CITOVIRAX” in 

fabbisogno alle Aziende Sanitarie e all’IRCCS IOV della Regione del Veneto, nella parte in cui si indica il 

quantitativo massimo da porre in convenzione, indicando 13.000 FL invece di 1.300 FL. 

 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

 

VISTO il D.Lgs. n. 163 e ss.mm.ii. del 12 aprile 2006; 

 

VISTA la D.G.R. n.431 del 4 aprile 2014; 

 

VISTO il DD.D.R. n. 98 del 30/11/2015 e 109 del 29/12/2015 

 



Mod. B – copia      Ddr n.       10                     del     28 GEN 2016                                            pag. 2 di 2 

 

 

DECRETA 

 

1. di rettificare il decreto n. 109 del 29/12/2015  di aggiudicazione della procedura negoziata ex art. 57, comma 2, 

lettera b) del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i, per la fornitura di farmaco “in esclusiva” principio attivo Ganciclovir, 

nella parte in cui si indica il quantitativo massimo da porre in convenzione, indicando 13.000 FL anzichè 1.300 

FL; 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri per la Regione;  

 

3. di pubblicare il presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione. 

 

 

 

Il Dirigente del 

Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità 

F.to Nicola De Conti 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

SEZIONE RAGIONERIA 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Ai sensi dell’art. 43 della L.R. 29 novembre 2001, n. 39 si appone il visto e si registra in contabilità l’impegno di spesa              

n. _____________ cap. _______________ del bilancio _______________ di €. ______________________________________   

Venezia, _____________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 


